25 Abbas d{i}ct{i} nup{er} Monast{er}ij de Cerne ac vltimus prior d{i}c{t}i nup{er} prioratus seu hospitalis b{ea}te

26 Marie ext{ra} Bisshoppisgate London ac vltimus prior d{i}c{t}i nup{er} prioratus de Taunton et vltimus Abbas

27 d{i}c{t}i nup{er} Monast{er}ij S{an}c{t}e Osithe ac Thomas nup{er} Comes Essex{e} et d{om}i{n}us Henr{icus} nup{er} Marchio Exon{ie} aut

28 eor{um} aliquis vel aliqui aut aliquis vel aliqui predecessor{um} seu antecessor{um} suor{um} vnq{ua}m h{ab}uerunt

29 tenuerunt vel gauisi fuerunt h{ab}uit tenuit vel gauisus fuit seu h{ab}ere tenere vel gaudere debuerunt

30 aut debuit in eisdem Man{er}ijs t{er}ris ten{emen}tis et cet{er}is p{re}missis vel in aliqua inde p{ar}cella r{ati}one vel

31 p{re}textu alicuius Carte doni concessionis vel confirmac{i}o{n}is aut aliquar{um} l{itte}rar{um} patentiu{m} p{er} nos

32 seu p{er} aliquem p{ro}genitor{um} n{ost}ror{um} Regum Angl{ie} p{re}fatis vltimis Abbib{us} et priorib{us} d{i}c{t}or{um} nup{er} Monast{er}ior{um}

33 et Prioratuu{m} seu eor{um} alicui vel aliquib{us} aut alicui vel aliquib{us} p{re}decessor{um} suor{um} seu eor{um} alicuius

34 aut p{re}d{i}c{t}o nup{er} Comiti Essex{e} aut p{re}d{i}c{t}o nup{er} Marchioni Exon{ie} seu eor{um} alt{er}i vel eor{um} antecess{orum}

35 quoquo modo fact{i} vel concess{i} seu confirmat{i} aut r{ati}one vel p{re}textu alicuius prescripc{i}o{n}is vsus

36 seu consuetudinis ante hac h{ab}it{e} seu vsitat{e} vel alit{er} quocumq{ue} modo Quod quidem

37 Man{er}iu{m} de Thornecombe ac p{re}dict{a} mesuag{ia} t{er}re ten{emen}ta ac cet{er}a p{re}missa in Thornecombe p{re}dict{o}

38 modo extendunt ad clarum annu{ale}m valorem nonaginta duar{um} librar{um} tresdecim solidor{um} et nouem

39 denarior{um} Et que quidem Man{er}ia de Crudwell & Escote cum p{er}tin{entijs} ac p{re}d{i}c{t}a mesuagia terr{e} ten{emen}ta

40 et cet{er}a om{n}ia p{re}missa in Crudwell et Escote p{re}dict{is} modo extendunt{ur} ad clarum annu{ale}m valorem

41 sexaginta septem librar{um} quinq{ue} solidor{um} et quinq{ue} denarior{um} Et quod quidem Man{er}iu{m} de

42 ffowleswyke alias dict{o} ffulleswike cum p{er}tin{entijs} ac p{re}d{i}c{t}a mesuagia t{er}re ten{emen}ta et cet{er}a p{re}missa in

43 ffowleswike alias dict{o} ffulleswike p{re}dict{o} modo extendunt{ur} ad clarum annu{ale}m valorem quatuor

44 librar{um} Et quod quidem Man{er}iu{m} de Burses alias dict{o} Bursches ac p{re}dict{a} mesuag{ia} terr{e} ten{emen}ta

45 et cet{er}a p{re}missa in Thundersley p{re}dict{o} modo extendunt{ur} ad clarum annu{ale}m valorem octo librar{um}